РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Чувашско-Бурнаевского
сельского
поселения Алькеевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Олки муниципаль районы

Чуаш Борнае авыл щирлеге
совЕты

Адрес: 422879,РТ, с. Чувашское
Бурнаево, ул. Щентральная, д,25а

тел: 8 (84З46) 18-2-|5

Адресы: 422879, РТ, Чуаrrт Борнае авылы, Yзэк
ур,25 а йорт

факс: 8 (8434б) 78-2-|5

рЕU]ЕниЕ с. Чувашское Бурнаево кАрАр

Ns 12к20> февраля 2026 года

о внесении изменений в Решение Совета
от 14.12.2018 г. Ns 34 (Об утверщдении Положения
о муниципальноЙ службе в Чувашско-Бурнаевском
сельском поселении Алькеевского муниципального
раЙона Республики Татарстан>

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в
СООтветСтвИе с 3аконодательством РоссиЙскоЙ Федерации, Совет Чувашско-
Бурнаевского сельского поселения решил:

1, Внести следующие изменения в решение Совета Чувашско-Бурнаевского
СеЛЬСкОгО пОСелеНия от 14.12.2018 г. Ns 34 ( Об утверщдении Положения о
МуниципальноЙ службе в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского
муниципального раЙона Республики Татарстан> с изменениями и дополнениями (в

ред. решений от 20.03.2019 Ns4, от 12.02,2020 Ns1, от 10.06.2020 Ns5, от 30.07,2021
Ns21 , от 09.02.2023 Ns60, от 07.09.2023 Ns68, от 22.03.2024 Ns 84, от 30.01 .2025 No102):

- часть 9 ст,13 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 'l января 2026 года.

3.Опубликовать настояlлее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: https://pгavo.tatarstan.ru, на официальном сайте Алькеевского
МУниципального раЙона в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: https://Alkeevskiy.tatarstan.гu и на специальных информационных стендах
на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения Ал ькеевского
муниципального района

ъъ\

l:l
/ýý

И,Г.3арипов